NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO EL TREBOL

NCP - 24 NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-08-20 CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3219849459
Fecha Validacion DIAN: 2025-08-20 E-mail: Iat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 15:27:16

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: PE4828 - Fecha: 2025-08-20
CUFE: 40679622a13bc245578ff08e82b60c0f2331bad67f1b587afal4b8de3f8dbeel120f28222a6e7f626a77elc2327ec53a
# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 004721 GRAPA 1/4 ENGRAP NEUMAT 981-64 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 4,201.68 19.00% 798.32 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

DEVOLUCION DEL PRODUCTO

SON: CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kickkx,

Val. Item

5,000.00

Valor

4,201.68

798.32

0.00

0.00

0.00

5,000.00

Nota Crédito No: NCP - 24 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-08-20 - 15:27:16
CUDE: 7537af2792059fd15e74482b67375chc42felf7e4696a9aefc2dal0d82d0bc0d736b73a8cada73fa76abbbf0f0518e4e



