

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA  
ELECTRONICA DE VENTA No  
NCP - 24**

**Fecha Emision: 2025-08-20**

Fecha Validación DIAN: 2025-08-20  
Hora Validación DIAN: 15:27:16

CC o NIT: 222222222222-7  
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección:  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono:  
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

**FERREAGRO EL TREBOL**  
NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA  
CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459  
E-mail: lhat720613@yahoo.com



Referencia: PE4828 - Fecha: 2025-08-20  
CUFE: 40679622a13bc245578ff08e82b60c0f2331ba467f1b587afa14b8de3f8dbbee1120f28222a6e7f626a77e1c2327ec53a

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	004721	GRAPA 1/4 ENGRAP NEUMAT 981-64	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor					Concepto	Valor	
IVA	4,201.68	19.00%	798.32					Nro Lineas:	1	
								Base:	4,201.68	
								Impuestos:	798.32	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Nota:	5,000.00	

**NOTAS:**

DEVOLUCION DEL PRODUCTO

**SON: CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.**